К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2018 г.                                                                 № 7

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на осуществление

земляных работ на территории сельского поселения

«Деревня Ерденево» Малоярославецкого района

 Калужской области

           Во исполнение письма министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Калужской области от 13.03.2018 № РН-836-18, администрация сельского

поселения «Деревня Ерденево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на осуществление земляных

работ на территории сельского поселения «Деревня Ерденево» Малоярославецкого

района  Калужской области, утвержденный постановлением администрации сельского

поселения «Деревня Ерденево» от 29.03.2017 № 10,  дополнить в п. 1.3.3.   Раздела 1

«Общие положения»  абзацем следующего содержания:

       «Службы, эксплуатирующие подземные коммуникации связи и энергоснабжения

министерства обороны Российской Федерации, ФСБ, ФСО осуществляют согласование

на проведение земляных работ».

    2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Ерденево»             Ю.В. Санников